
Российская Федерация
Заковряшинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края

очередная двадцать третья сессия
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е 

28.09.2018                                           №  20                                       с. Заковряшино

Об изменении состава административной 
комиссии при администрации 
Заковряшинского сельсовета

       Руководствуясь законом Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О
наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями
в  области  создания  и  функционирования  административных  комиссий  при
местных  администрациях»,  Положением  об  административной
комиссии  при  администрации  Заковряшинского  сельсовета,  на  основании
заявления Абрамовой Н.А. о выводе ее из состава административной комиссии
Заковряшинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения:
– в решение Заковряшинского сельского Совета депутатов Крутихинского 

района Алтайского края № 14 от 02.10.2015 года  «О составе 
административной комиссии при администрации сельсовета»

–  в решение Заковряшинского  сельского Совета депутатов № 47 от 
26.12.2017 г. «Об изменении состава административной комиссии при 
администрации Заковряшинского сельсовета».

– - вывести из состава административной комиссии Абрамову Наталью 
Алексеевну секретаря административной комиссии.

–
2.  Ввести в состав административной комиссии Пискунову Ирину Сергеевну

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              Н.А.Тюменцева


	2. Ввести в состав административной комиссии Пискунову Ирину Сергеевну
	3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
	Глава сельсовета Н.А.Тюменцева

